
                                                   Mateřská škola, Stračov
                                                      vyhlašuje

        ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY
                          pro školní rok 2021/2022

V souvislosti s mimořádnými opatřeními vlády k ochraně obyvatelstva před onemocněním 
COVID- 19 bude zápis do MŠ probíhat od 2. 5. do 16. 5. 2021

Vyzvedávání žádosti:
Webové stránky školy- https://ms-stracov.webnode.cz
Mateřská škola- předem dle telefonické domluvy

Přijímání žádostí:
Elektronicky na adrese: skolkastracov@seznam.cz (s uznávaným elektronickým 
                                                                                    podpisem)
Datovou schránkou: ID datové schránky: nbnkzt

Poštou na adrese: MŠ, Stračov 15, PSČ: 50314 Stračov                
Osobně v budově MŠ v den zápisu 14. 5. 2021 (žadatel se dostaví bez dítěte, 
      telefonicky si domluví čas předem, aby nedocházelo k větší kumulaci osob v MŠ)
Do poštovní schránky MŠ / umístěné u vchodu MŠ /

Zákonní zástupci při zápisu doloží, zašlou:
Žádost o přijetí dítěte do MŠ /vyplněnou, podepsanou zákonným zástupcem/
Originál / kopii / občanského průkazu zákonného zástupce
Originál / kopii / rodného listu dítěte /
Potvrzení od lékaře, že se dítě podrobilo stanoveným pravidelným očkováním
   (pokud Váš lékař neordinuje- doložte kopii očkovacího průkazu a čestné prohlášení
     k očkování dítěte)
   /nevyžaduje se od dětí, pro které je předškolní vzdělávání povinné/
Doporučení školského poradenského zařízení (dítě se speciálními vzdělávacími potřebami)

Den zápisu v budově MŠ je stanoven na pátek 14. 5. 2021 v době od 10:00 do 15:00 hodin.

Datovou schránkou, e-mailem či poštou je možné požadované dokumenty doručit 
v období od 2. 5. do 16. 5. 2021. 

Rozhodnutí bude zveřejněno na seznamu přijatých dětí na budově MŠ a web. stránkách do 
11.6.2021 pod přiděleným registračním číslem.

Informace:
Sledujte informace na web. stránkách školy- v případě změn
Mob: 602162336- ředitelka
E-mail: skolkastracov@seznam.cz

mailto:skolkastracov@seznam.cz



